MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –

CAMPUS MUZAMBINHO

Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG

Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000

Fone/Fax: (35) 3571-5051

RESULTADO ELEIÇÃO – EDITAL 47/2020

A comissão eleitoral de seleção de representantes discentes do colegiado, do Curso

Superior de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições, divulga os resultados das eleições.

Resposta Contagem Percentagem Resultado

Albina Santos Costa  14 38,89% Representante

Fábio Moda Magnoni  14 38,89% Representante

Matheus Magro Gabriel  8 22,22% Suplente

Nulo  0 0,00%

Branco  0 0,00%

Sem resposta 0 0,00%

Total 36 100%

 Recurso do resultado das eleições até 24 horas após a divulgação nos e-mails:

walbert.santos@ifsuldeminas.edu.br e usha.vashist@muz.ifsuldeminas.edu.br

Comissão Eleitoral
Usha Vashist

Walbert Júnior Reis dos Santos

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

mailto:walbert.santos@ifsuldeminas.edu.br
mailto:usha.vashist@muz.ifsuldeminas.edu.br